Doc. 01 - Edital publicado no DJE

nº 4169, Seção III

Estado de Goiás
Poder Judiciário

Comarca de Mineiros - Mineiros - 1ª Vara Cível
Rua Juiz Tayrone Díaz de Oliveira Soares Póvoa, s/n, Setor Nossa Senhora de Fátima, (64) 3661-7801, ramal 208, e-mail:

cart.1.civel.mineiros@tjgo.jus.br - Mineiros - GO.

EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 7º, § 2º e § único do artigo 53 da Lei nº 11.101/05)
RECUPERAÇÃO JUDICIAL nº 5735110-44.2024.8.09.0105

Processo nº: 5735110-44.2024.8.09.0105   (Código de Acesso: *qu@*2huadfweabwz*)
Ação: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento ->
Procedimentos  Especiais  ->  Procedimentos  Regidos  por  Outros  Códigos,  Leis  Esparsas  e  Regimentos  ->
Recuperação Judicial
Requerentes: Ana Paula Silva Vilela, Paulo Rogério Silva Vilela e Márcio Piacentini
Requeridos: Ana Paula Silva Vilela, Paulo Rogério Silva Vilela e Márcio Piacentini

 O MM. JUIZ DE DIREITO RUI CARLOS DE FARIA, na forma da lei, da COMARCA DE MINEIROS, ESTADO DE GOIÁS. FAZ SABER

que por este meio A Administração Judicial nomeada por este Juiz, na recuperação judicial dos produtores rurais: PAULO ROGÉRIO SILVA

VILELA inscrito CPF n° do CPF/GO 970.375.591-72 e CNPJ nº 54.677.879/0001-30, ANA PAULA SILVA VILELA inscrita no CPF sob o n°

000.998.361-90  e  CNPJ  nº  54.682.681/0001-44  e  MÁRCIO  PIACENTINI  inscrito  no  CPF/GO  sob  nº  958.773.201-  49  e  CNPJ  nº

54.678.276/0001-52, denominados em conjunto “GRUPO VILELA”, na forma da Lei, FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele

tomarem conhecimento, nos autos do processo nº 5735110-44.2024.8.09.0105, em trâmite perante o juízo da 1ª Vara Cível da Comarca de

Mineiros – GO, que com base nos livros contábeis, documentos comerciais e fiscais das recuperandas, corroborada com a análise pormenorizada

das divergências apresentadas tempestivamente perante esta Administração Judicial, nos termos do art. 7º, § 2º, da Lei nº 11.101/05, torna

público a todos os interessados, nos termos da Lei, que restou elaborada a 2ª (segunda) lista de credores, a qual será apresentada neste edital.

Faz saber, ainda, que a documentação que a fundamentou estará disponível para consulta de todos os credores e demais interessados, inclusive,

o membro do Parquet, no escritório desta Administração Judicial, situado na Rua 103, nº131, Setor Sul, Goiânia-GO, ou através de solicitação via

e-mail:  rjgrupovilela@vwadvogados.com.br.  Ainda,  para os credores que necessitarem, o atendimento da Administração Judicial  poderá ser

presencial,  bastando,  para  isso,  o  contato  através  dos  telefones:  (62)  3087-0676  /  98304-0085,  para  agendar  dia  e  horário  conforme

disponibilidade dos interessados.

Advertências:

1. Os credores, devedores e o Ministério Público poderão, no prazo de 10 (dez) dias, corridos, contados da publicação deste edital no Diário

Eletrônico da Justiça, poderão apresentar eventuais impugnações à presente relação de credores, às quais deverão ser protocolizadas em juízo,

através de processo autônomo e por dependência à recuperação judicial nº 5735110- 44.2024.8.09.0105, nos moldes dos arts. 8º e 13º da Lei

nº 11.101/2005.

2.  Fiquem os credores cientes,  ainda,  que os recuperandos apresentaram, tempestivamente,  o  plano de recuperação judicial,  o  qual  está

protocolizado no evento 101 do processo de recuperação judicial de nº 5735110-44.2024.8.09.0105, nos termos do parágrafo único do artigo 53

da Lei 11.101/2005, ficando todos os credores, portanto, cientes de que terão o prazo de 30trinta) dias corridos, contado a partir da publicação

deste  edital,  para  apresentarem  eventuais  objeções  ao  Plano  de  Recuperação  Judicial  apresentado,  nos  termos  do  artigo  55  da  Lei  nº

11.101/2005. Anote-se que não havendo nenhuma objeção, o plano será aprovado independentemente de Assembleia-Geral de Credores (art.

58, da Lei nº 11.101/05).

2ª Relação de Credores – GRUPO VILELA

Firefox https://projudi-2025-prd.s3.tjgo.jus.br/20250402/1735/id_426542990_o...

1 of 2 02/04/2025, 17:36

ANO XVIII - EDIÇÃO Nº 4169 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 04/04/2025 Publicação: segunda-feira, 07/04/2025

Documento Assinado Digitalmente DJE Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 295 de 445

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, o qual será ser fixado no placar

do fórum local, no lugar de costume, e publicado no Diário da Justiça Eletrônico.

MINEIROS, 2 de abril de 2025

Assinado Eletronicamente
RUI CARLOS DE FARIA

JUIZ DE DIREITO

Firefox https://projudi-2025-prd.s3.tjgo.jus.br/20250402/1735/id_426542990_o...

2 of 2 02/04/2025, 17:36

ANO XVIII - EDIÇÃO Nº 4169 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 04/04/2025 Publicação: segunda-feira, 07/04/2025

Documento Assinado Digitalmente DJE Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 296 de 445